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02204120009

1320G000001

1420G000001

1420G000002

1420G000004

1420G000003

ARRENDAMIENTO FINANCIERO DEL INMUEBLE UBICADO EN AVENIDA
PASEO DE LA REFORMA NUM. 51

Adquisición de Bienes Informáticos

Adquisición de Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Adquisición de Maquinaria, otros equipos y herramientas

Adquisición de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Adquisición de Mobiliario y Equipo de administración

 09

 09

 09

 09

 35

 35

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

VARIOS

 703,389,749

 51,700,050

 4,963

 2,068

 7,681,818

 44,818,289

 7,200,000

 50,000,000

 4,800

 2,000

 7,429,217

 38,073,975

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K025

M001

Proyectos de inmuebles (oficinas administrativas)

Actividades de apoyo administrativo

 7,200,000

 95,509,992

 7,200,000

 95,509,992


